HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 23/2022/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-IFRO Campus Vilhena no uso de suas atribuições legais presentes na Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL do Edital  Nº 23/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 27 DE JUNHO DE 2022.

Nº Projeto Submetido Coordenador do Projeto Situação

01Ciclo Infinito: compostagem de resíduos orgânicos residenciais Regina Celia Goncalves MorãoAprovado

02Desenvolvimento de Soluções Tecnológicas para o Agronegócio Utilizando Protocolo LorawanRoberto Simplício Guimarães Aprovado

03Desvendando a Química através de experimentos temáticos Camila Ferreira Abrão Aprovado

04Língua Espanhola em Contato Airton Rodrigues de Lima Aprovado

05Plantscaping: Relaxamento e Decoração Domiciliar Daniely Batista Alves Martines Aprovado

06Rádio Escola IFRO Mix: Potencializando Ações de Comunicação e Cultura Claudia Aparecida Prates Aprovado

07Relendo a Semana de Arte Moderna DE 1922 Elaine Cristina Ribeiro Carrijo Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
29/07/2022, às 12:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1668940
e o código CRC 6D6C1ABE.

Referência: Processo nº 23243.008740/2022-51 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1668940

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/07/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0